
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Trainingsspiel BSV

Sachsen Zwickau gegen HBV Jena 90

Datum 27.08.2025, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft BSV Sachsen Zwickau e.V. 2

Spielort SH Zwickau-Neuplanitz  Gastmannschaft HBV Jena 90

 

Heimmannschaft

BSV Sachsen Zwickau e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hahn, Leonie - -

3 Will, Yasmin - - 3

9 Tautenhahn, Rosalie - -

16 Günther, Alicia-Feline - - 4

17 Weise, Lea - - 2

18 Friese, Jasmin - -

26 Meinel, Lilly-Charlott - -

27 Schubert, Sarah - - 6 3/4

33 Diener, Lilly Ann - -

44 Knape, Mariella - -

45 Spanke, Marie - - 2 2/3

47 Adam, Nele - - 2

48 Huber, Johanna - - 2

70 Kersten, Edda Amal - -

95 Klemm, Ella - - 3 03:46

99 Reuter, Sara - - 2

A Hahn, Silvio - -

B Kromeyer, Petra - -

C Curth, Paulina - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 12:00

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 49:22

2-Minuten 1 Timeout 3 53:25

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HBV Jena 90
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pauer, Nicole - -

4 Nolde, Laura - - 1

6 Paróczai, Eszter - - 2

7 Wehrmaker, Emily - - 1

8 Hagmeyer, Nina - - 2 19:45

9 Schmitz, Alexandra - - 2 27:27 59:00

10 Stein, Claudia - - 9

11 Meschkat, Chantal - - 5

14 Hofmeister, Hedda - -

16 Biegner, Kristin - -

18 Fasold, Anne Maricke - - 1

19 Heinze, Carolin - - 1

20 Möller, Lena - - 1

24 Herrmann, Lena - - 1 20:12

A Gresch, Claudia - - 06:14

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kleinfeld, Marco - - - - -

SR B Kolath, Christian - - - - -

Zeitn. Hahn, Janka - - - - -

Sek. Metzig, Lars - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 26:26 (13:14)

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.01.2026 02:43 | Seite 2



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 11 Meschkat, Chantal

Heim 00:43 1:1 Tor 3 Will, Yasmin

Heim 01:22 2:1 Tor 3 Will, Yasmin

Gast 01:58 2:2 Tor 10 Stein, Claudia

Heim 02:29 3:2 Tor 99 Reuter, Sara

Heim 03:46 2 Minuten 95 Klemm, Ella

Gast 04:48 3:3 Tor 19 Heinze, Carolin

Heim 05:30 4:3 Tor 3 Will, Yasmin

Gast 06:14 2 Minuten A Gresch, Claudia

Heim 06:16 5:3 Tor 17 Weise, Lea

Heim 11:04 5:3 7m ohne Tor 27 Schubert, Sarah

Gast 11:34 5:4 Tor 11 Meschkat, Chantal

Gast 12:00 5:5 Tor 4 Nolde, Laura

12:00 Auszeit Heim

Heim 12:52 6:5 Tor 48 Huber, Johanna

Gast 13:06 6:6 Tor 10 Stein, Claudia

Heim 13:41 7:6 7m mit Tor 45 Spanke, Marie

Gast 14:37 7:7 Tor 10 Stein, Claudia

Gast 15:36 7:8 Tor 11 Meschkat, Chantal

Gast 17:03 7:9 Tor 24 Herrmann, Lena

Gast 18:04 7:10 Tor 11 Meschkat, Chantal

Gast 19:03 7:11 Tor 10 Stein, Claudia

Gast 19:45 Verwarnung 8 Hagmeyer, Nina

Gast 20:12 2 Minuten 24 Herrmann, Lena

Heim 20:39 8:11 Tor 47 Adam, Nele

Gast 21:21 8:12 Tor 11 Meschkat, Chantal

Heim 21:44 9:12 7m mit Tor 27 Schubert, Sarah

Gast 23:15 9:13 Tor 9 Schmitz, Alexandra

Heim 24:02 10:13 Tor 16 Günther, Alicia-Feline

Heim 25:00 11:13 Tor 27 Schubert, Sarah

Gast 25:39 11:14 Tor 20 Möller, Lena

Heim 26:04 12:14 Tor 27 Schubert, Sarah

Gast 27:27 2 Minuten 9 Schmitz, Alexandra

Heim 29:24 13:14 Tor 47 Adam, Nele

Heim 30:23 14:14 Tor 95 Klemm, Ella

Heim 31:16 15:14 Tor 48 Huber, Johanna

Gast 31:37 15:15 Tor 8 Hagmeyer, Nina

Heim 31:42 16:15 Tor 95 Klemm, Ella

Heim 34:30 17:15 Tor 27 Schubert, Sarah

Heim 35:09 18:15 7m mit Tor 45 Spanke, Marie

Gast 36:01 18:16 Tor 6 Paróczai, Eszter

Heim 36:55 18:16 7m ohne Tor 45 Spanke, Marie

Gast 38:26 18:17 Tor 8 Hagmeyer, Nina

Heim 39:11 19:17 Tor 99 Reuter, Sara

Heim 40:05 20:17 Tor 16 Günther, Alicia-Feline

Heim 42:43 21:17 Tor 95 Klemm, Ella

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:18 21:18 Tor 10 Stein, Claudia

Heim 44:55 22:18 Tor 16 Günther, Alicia-Feline

Gast 45:41 22:19 Tor 10 Stein, Claudia

Gast 47:50 22:20 Tor 18 Fasold, Anne Maricke

Gast 49:13 22:21 Tor 7 Wehrmaker, Emily

49:22 Auszeit Heim

Gast 49:57 22:22 Tor 6 Paróczai, Eszter

Heim 50:24 23:22 Tor 17 Weise, Lea

Gast 51:28 23:23 Tor 10 Stein, Claudia

Gast 52:48 23:24 Tor 10 Stein, Claudia

53:25 Auszeit Heim

Heim 54:13 24:24 Tor 16 Günther, Alicia-Feline

Heim 55:43 25:24 7m mit Tor 27 Schubert, Sarah

Gast 55:51 25:25 Tor 10 Stein, Claudia

Gast 56:28 25:26 Tor 9 Schmitz, Alexandra

Heim 57:01 26:26 7m mit Tor 27 Schubert, Sarah

Gast 59:00 2 Minuten 9 Schmitz, Alexandra
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